

Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 64278052

Data publicarii 14.12.21 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 2.492,26 RON - 2.492,26 RON

Descriere: Linie Nr. Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Preț unitar net
Suma netă 1.00 2B00 9050TC Haina Vatuita Kiev MNN 700 1.00 buc 110.70 110.70 2.00
2B00 9050TC Haina Vatuita Kiev 1XL 700 4.00 buc 110.70 442.80 3.00 2B00 9050TC Haina
Vatuita Kiev 2XL 700 2.00 buc 110.70 221.40 4.00 2B00 9050TC Haina Vatuita Kiev 3XL 700
1.00 buc 110.70 110.70 5.00 2B05 9051TC Pantalon Ppt Vat.Minsk MNN 700 1.00 buc 96.31
96.31 6.00 2B05 9051TC Pantalon Ppt Vat.Minsk 1XL 700 4.00 buc 96.31 385.24 7.00 2B05
9051TC Pantalon Ppt Vat.Minsk 2XL 700 1.00 buc 96.31 96.31 8.00 2B05 9051TC Pantalon
Ppt Vat.Minsk 3XL 700 2.00 buc 96.31 192.62 9.00 5A53 Bocanci New North S3 CI SRC 35N
1.00 per 89.10 89.10 10.00 5A53 Bocanci New North S3 CI SRC 39N 1.00 per 89.10 89.10
11.00 5A53 Bocanci New North S3 CI SRC 40N 1.00 per 89.10 89.10 12.00 5A53 Bocanci
New North S3 CI SRC 41N 1.00 per 89.10 89.10 13.00 5A53 Bocanci New North S3 CI SRC
43N 3.00 per 89.10 267.30 14.00 2C33 SNOW GRIP Manusi de protectie frig 8NN 3.00 per
26.56 79.68 15.00 2C33 SNOW GRIP Manusi de protectie frig 10N 5.00 per 26.56 132.80 mai
putin